

COMUNICATO UFFICIALE N.14

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE A1 FEMMINILE DEL 29-12-2011

C) RITIRO DAL CAMPIONATO – SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO

Il G.U.F. vista la comunicazione del 29 dicembre 2011 della società SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO che preannunciava la rinuncia alla disputa della gara del Campionato di A1/F CARIPARMA SIGRADE PARMA - SPES CONEGLIANO TV del 29/12/2011; vista la successiva comunicazione di RITIRO dal Campionato di Serie A1 Femminile 2011/2012 pervenuta da parte della società SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO in data 2 gennaio 2012; che la Rinuncia ad una gara e il successivo Ritiro dal campionato comportano l'applicazione d'ufficio degli art.12/13 del Regolamento Gare, nonché l'annullamento degli incontri ai quali il sodalizio ha partecipato; vista altresì la circolare di Indizione dei Campionati Nazionali 2011/2012, nonché il Regolamento Giurisdizionale

DELIBERA

- √ di escludere la società SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO dal campionato di Serie A1 Femminile 2011/2012, retrocedendola al Campionato di serie provinciale a libera iscrizione che potrà disputare nella stagione agonistica successiva;
- √ di incamerare la tassa di iscrizione della società SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO;
- ✓ di infliggere alla Società SPES Conegliano la multa di € 4.500,00= per la rinuncia preannunciata della gara del 29/12/11;
- √ di far escutere da parte della Lega Nazionale Pallavolo l'intera fidejussione presentata dalla società SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO all'atto dell'iscrizione al campionato di Serie A1 Femminile 2011/2012:
- √ di annullare gli incontri già disputati dalla Soc. SPES S.S.D.P.A. CONEGLIANO aggiornando la classifica ufficiale e mandando alla Lega Nazionale Pallavolo per i necessari adempimenti.

Affisso in Roma il 3 gennaio 2012

IL GIUDICE UNICO FEDERALE F.to Avv. Massimo Pettinelli F.to La Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo